Zunz, *Zur Geschichte und Literature*, Berlin, 1845
- שירמן, השירה א ח' שירמן, **תולדות השירה העברית בספרד המוסלמית** (עדכן והשלים ע' פליישר), ירושלים, תשנ"ט.
- שירמן, השירה ב הנ"ל, **תולדות השירה העברית בספרד הנוצרית ובדרום צרפת** (עדכן והשלים ע' פליישר), ירושלים תשנ"ז.
- תבורי ועצמון, אס"ר י' תבורי וא' עצמון (מהדירים), **מדרש אסתר רבה**, ירושלים תשע"ה (2014).